证券代码：603357        证券简称：设计总院       公告编号：2023-048

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

近日，安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司及所属子公

司收到中标通知书。具体情况如下：

一、 安徽皖通高速公路股份有限公司 2023 年度长大桥梁综合

养护总承包工程

（一）项目名称：安徽皖通高速公路股份有限公司 2023 年度长

大桥梁综合养护总承包工程。

（二）中标金额：人民币 13,717.68 万元。

（三）中标范围：主要为马鞍山长江大桥、望东长江大桥等12

座跨江河桥梁设计咨询、技术服务、检测、桥梁养护作业施工（含

附属设施）、应急等内容。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司、

安徽省高速公路试验检测科研中心有限公司、安徽交控道路养护有

限公司、安徽交控工程集团有限公司。

二、 金湖至天长至仪征高速公路安徽段工可（含相关专题）、

勘察设计及设计咨询服务项目一标段

（一）项目名称：金湖至天长至仪征高速公路安徽段工可（含

相关专题）、勘察设计及设计咨询服务项目一标段。

（二）中标金额：人民币 4,349.80 万元。

（三）中标范围：S37金湖至仪征高速公路金湖至天长段及支线

项目的工可及相关专题、土地报批、勘察、设计等前期工作，项目

采用设计总承包模式。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司。

三、 安吉至旌德高速公路宁国至旌德段工程施工监理（含中心

试验室）

（一）项目名称：安吉至旌德高速公路宁国至旌德段工程施工

监理（含中心试验室）。

（二）中标金额：人民币 3,357.09 万元。

（三）中标范围：项目全线路基、路面、桥涵、隧道、交安设

施、绿化、环保、水保、线外工程、预制工程等相关工程施工监理

及中心试验室工作（含缺陷责任期）。

（四）中标人：安徽省中兴工程监理有限公司、安徽省七星工

程测试有限公司。

四、 新安江旅游航道整治工程初步设计项目

（一）项目名称：新安江旅游航道整治工程初步设计项目。

（二）中标金额：人民币 3,200.00 万元。

（三）中标范围：工程勘察、初步设计及相关专题。

（四）中标人：安徽省交通勘察设计院有限公司。

五、 G318 茶岭至潜山改建工程项目工可、勘察设计

（一）项目名称：G318 茶岭至潜山改建工程项目工可、勘察设

计。

（二）中标金额：人民币 3,100.00 万元。

（三）中标范围：工程可行性研究报告的编制；相关专题工

作；全线勘察、测量；初步设计和施工图设计；相关专项设计及专

题工作；工可阶段、勘察设计阶段的报告及设计文件等相关材料通

过有关部门的审批的相关工作。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司。

六、 寿县“十四五”交通重点项目前期服务总承包项目

（一）项目名称：寿县“十四五”交通重点项目前期服务总承

包项目。

（二）中标金额：人民币 2,980.00 万元。

（三）中标范围：本项目标段范围内的项目建议书、预可行性

研究报告及工程可行性研究报告编制；初步设计及施工图设计；工

程实施阶段的配合服务。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司、

安徽省交通勘察设计院有限公司。

七、 安徽交控东流港口有限公司池州港东流港区公用码头工程

可行性研究及勘察设计等前期工作

（一）项目名称：安徽交控东流港口有限公司池州港东流港区

公用码头工程可行性研究及勘察设计等前期工作。

（二）中标金额：人民币 2,880.00 万元。

（三）中标范围：港口工程的工可、勘察设计，石台非金属矿

铁路专用线来料接口及华丰矿、长岭矿、天井矿、笔架山矿成品料

仓储预留设计。

（四）中标人：安徽省交通勘察设计院有限公司。

八、 G206 桐城市城区绕城段改建工程设计

（一）项目名称：G206 桐城市城区绕城段改建工程设计。

（二）中标金额：人民币 2,576.00 万元。

（三）中标范围：工程前期工作及各类专题包；工程勘察、工

程测绘 、初步设计、施工图设计（含评审）、施工图预（概）算编

制及后续跟踪服务、技术服务等后续服务等工作 。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司。

九、 东至至鄱阳高速公路安徽段施工图设计

（一）项目名称：东至至鄱阳高速公路安徽段施工图设计。

（二）中标金额：人民币 2,360.00 万元。

（三）中标范围：全线工程的施工图勘察设计；各专项设计及

后续服务工作等。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司。

十、 吉安市井冈山大桥重建工程项目勘察设计

（一）项目名称：吉安市井冈山大桥重建工程项目勘察设计。

（二）中标金额：人民币 2,356.88 万元。

（三）中标范围：初步勘察和初步设计，详细勘察和施工图设

计；后续跟踪服务及技术服务。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司。

十一、 涪陵绕城高速公路李渡至新妙段工程初步勘察设计

（一）项目名称：涪陵绕城高速公路李渡至新妙段工程初步勘

察设计。

（二）中标金额：人民币 2,241.52 万元。

（三）中标范围：工程勘察、测量、初步设计。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司。

十二、 G0321 德州至上饶高速公路祁门至皖赣界段工程施工

监理招标 WG-ZJB 标段

（一）项目名称：G0321 德州至上饶高速公路祁门至皖赣界段

工程施工监理招标 WG-ZJB 标段。

（二）中标金额：人民币 2,212.00 万元。

（三）中标范围：承担项目全线路基、路面、桥涵、隧道、交

安设施、绿化、环保、水保、线外工程、预制工程等相关工程施工

监理工作（含缺陷责任期）。

（四）中标人：安徽省中兴工程监理有限公司。

十三、 S30 铜商高速公路巢湖（沐集）至肥西（三河）段勘

察设计及设计咨询

（一）项目名称：S30铜商高速公路巢湖（沐集）至肥西（三河）

段勘察设计及设计咨询。

（二）中标金额：人民币 3,090.36 万元，其中设计总院中标金

额 2,163.25 万元。

（三）中标范围：S30铜商高速公路巢湖（沐集）至肥西（三

河）段勘察设计工作，项目采用设计总承包模式。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司、

安徽国顺交通咨询设计研究院有限公司。

十四、 G247 水富至大关至鲁甸公路大关至鲁甸段改扩建工程

勘察设计

（一）项目名称：G247 水富至大关至鲁甸公路大关至鲁甸段改

扩建工程勘察设计。

（二）中标金额：人民币 2,050.41 万元。

（三）中标范围：初勘及初测、初步设计（含方案比选）、技

术设计（如需要）、编制概算文件、修正概算（如有）、详勘及定

测、施工图设计、编制施工图预算文件（含施工招标所需的图纸及

工程量清单）、施工现场配合服务等。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司。

十五、 高新区 2023 年第一批次市政工程设计

（一）项目名称：高新区 2023 年第一批次市政工程设计。

（二）中标金额：人民币 1,928.00 万元，其中设计总院中标金

额 1,164.00 万元。

（三）中标范围：高新区2023年第一批次市政工程设计服务。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司、

安徽工程勘察院有限公司。

十六、 淮南至桐城高速公路淮南段中心试验室

（一）项目名称：淮南至桐城高速公路淮南段中心试验室。

（二）中标金额：人民币 1,640.47 万元。

（三）中标范围：全线工程实体质量及原材料、成品材料、半

成品材料等的试验检测及专项检测；配合交（竣） 工验收检测等工

作。

（四）中标人：安徽省高速公路试验检测科研中心有限公司。

十七、 G0321 德州至上饶高速公路祁门至皖赣界段工程中心

试验室

（一）项目名称：G0321 德州至上饶高速公路祁门至皖赣界段

工程中心试验室。

（二）中标金额：人民币 1,417.74 万元。

（三）中标范围：全线路基、路面、桥涵、隧道、交通安全设

施、预制构件等工程实体质量及原材料、成品材料、半成品材料等

的试验检测工作。桥梁桩基、桥梁支座垫石及支座、隧道衬砌空

洞、钢结构、交安设施等专项检测工作。配合交（竣）工验收检测

等工作。

（四）中标人：安徽省高速公路试验检测科研中心有限公司。

十八、 巢湖流域（无为段）水环境综合治理与绿色产业融合

发展初步设计和施工图设计

（一）项目名称：巢湖流域（无为段）水环境综合治理与绿色

产业融合发展初步设计和施工图设计。

（二）中标金额：人民币 2,408.00 万元，其中设计总院中标金

额 1,324.40 万元。

（三）中标范围：工作内容包含但不限于方案、根据项目情况

进行勘察测绘、初步设计、施工图设计、设备技术标书、申报上级

奖补资金材料及其他相关工作，并取得相应批复。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司、

同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司。

十九、 涡河航道涡阳船闸改建工程施工监理

（一）项目名称：涡河航道涡阳船闸改建工程施工监理。

（二）中标金额：人民币 1,163.45 万元。

（三）中标范围：土方工程、水工建筑物工程、金属结构工

程、启闭机购置及安装、电气设备采购及安装、生产与辅助建筑工

程、给水排水消防、跨闸公路桥及接线工程、环境保护、航标工

程、观测工程、管理车船、交叉工程、拆除工程、生态绿化工程、

临时工程等监理。

（四）中标人：安徽省中兴工程监理有限公司。

二十、 安徽皖通高速公路股份有限公司 2023 年度宁国管理处

等营运单位桥梁、隧道定期检查服务

（一）项目名称：安徽皖通高速公路股份有限公司 2023 年度宁

国管理处等营运单位桥梁、隧道定期检查服务。

（二）中标金额：人民币 1,130.07 万元。

（三）中标范围：为宁国管理处、高界管理处、池州中心所辖

部分路段桥梁定期检查、隧道土建结构及其他工程设施定期检查、

桥梁初始检查、涵洞定期检查及交安设施定期检查服务。

（四）中标人：安徽省高速公路试验检测科研中心有限公司。

二十一、 汝河新蔡至驿城区航运工程、洪河新蔡至洪河口航

运工程第三方设计审查服务项目

（一）项目名称：汝河新蔡至驿城区航运工程、洪河新蔡至洪

河口航运工程第三方设计审查服务项目。

（二）中标金额：人民币 1,028.00 万元。

（三）中标范围：项目概预算审查、初步设计文件及施工图设

计文件的设计咨询服务。

（四）中标人：安徽省交通勘察设计院有限公司。

二十二、 东至县通用机场选址、可研阶段咨询服务

（一）项目名称：东至县通用机场选址、可研阶段咨询服务。

（二）中标金额：人民币 430.00 万元。

（三）中标范围：东至县通用机场建设阶段包括选址、可研、

设计咨询、专项规划和竣工验收五个阶段，本次项目招标范围为选

址、可研两个阶段；项目各阶段涉及的航行服务研究及所有辅助性

报告的编制、军民航相关协调工作、报审报批手续的完成等。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司。

特此公告。

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司董事会

                                                      2023 年 9 月 27 日